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2. Verbandsturnier 2015 des BVS und BVSA

beim 1.BGC Leipzig am 30. Mai 2015

Inhalt: Ergebnislisten und Einzelwertung, Mannschaften, Kategorien
Schläge der Spieler - Einzelauswertung
Schlagstatistik der Spieler (Ass-Banken oder/bis Otto)
Bahnenstatistik Vereine und Teams

Dank an: Sportfreund Volker Spohr für die Bereitstellung der Anlage
Sportfreunde des 1.BGC Leipzig für die Unterstützung der Turnierdurchführung
Sportfreund Frank Vogel (1. BGC Leipzig) für die Übernahme der Turnierleitung
Sportfreundin Marina Zoschke (Minigolffreunde Magdeburg) für die Datenerfassung
Sportfreund Heiner Sprengkamp für die Fotos
Sportfreund Gerhard Jaenichen für Erstellung der Auswertung

Schaut mal bei Facebook http://www.facebook.com/Bahnengolfverband-Sachsen- Anhalt-eV
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

03.06.2015

2. Verbandsturnier 2015 des BVS und BVSA
Turnierbericht

A Turnierbezeichnung 2. Turnier zur Verbandsliga Sachsen / Sachsen-Anhalt 2015

B Turniertag/e Samstag, 30. Mai 2015

C Veranstalter 1. BGC Leipzig

D Turnieranlage WMF D-0542  - 04289 Leipzig, Connewitzer Straße 21
Miniaturgolf (Eternit)

E Turnierart Verbandsturnier BVS / BVSA
a) Mannschaftswertung für gemischte 3+1 Vereinsmannschaften

keine Einzelmeisterschaft
3 Durchgänge, Dreiergruppen

F Startgebühren:
 a) Einzelspieler:

Sch, Jug 2,00 Euro            Für Anlagenbetreiber
Dam, Her, Sen 3,00 Euro

b) Mannschaften: 7,00 bzw. 5,00 Euro für BVS und BVSA (Saison einmalig)
G Preise

keine

H Turnierleitung Frank Vogel
Helfer der TL Michael Töpelt
Datenerfassung: Marina Zoschke
Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht
O-Schi: Mike Hoppe
SchiRi: Mike Richter
SchiRi: Michael Töpelt

J Wetter  
Sonnig, teilweise bewölkt, 10-17 Grad

K Turnierablauf
Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr
Begrüßung, Startgruppen 11:00 Uhr
Turnierbeginn 11:05 Uhr

Unterbrechungen keine
Stechen keins
Turnierende 15:30 Uhr
Ende 15:40 Uhr

L Besondere Vorkommnisse keine

M Auswechslungen keine

N Ermahnungen / Verwarnungen / Strafen keine

O Ausnahmen für Spieler/Innen keine

P Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln keine

Q Proteste / Entscheidung Jury keine

R Besonderheiten
Beste Runde: 19: Stefan Weinhold
Meisten Asse: 48: Stefan Weinhold

S Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012
Basisnote 107,554
Basisschnitt 27,292
Wertung zur DRL weil Rangliste im Land

Turnierbericht aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA
am 30.05.2015
Startgruppen

03.06.2015

So wurde gestartet

Grup- 1. Starter 2. Starter 3. Starter
pe St. Spieler Kat Verein St. Spieler Kat Verein St. Spieler Kat Verein

1. 1 Nierobisch, Lucas Schm BGC 2 Zoschke, Ronald Sm1 MGMd 3 Silex, Claudia Jugw NGL

2. 4 Gold, John Schm MGMd 5 Silex, Gerald Sm1 NGL 6 Weinhold, Klaus Sm2 BGC

3. 7 Burkert, Michael Sm1 MGMd 8 Richter, Mike Her Eibe 9 Burkert, Sabine Monika Sw1 MGMd

4. 10 Romanyak, Elisareta Schw BGC 11 Fiedler, Bärbel Sw2 MGMd 12 Lieber, Johannes Jugm BGC

5. 13 Schmeier, Thomas Sm1 MGMd 14 Silex, Andrea Sw1 NGL 15 Spohr, Volker Sm1 BGC

6. 16 Mauersberger, Raik Her MGMd 17 Koch, Stephanie Dam Eibe 18 Hoppe, Mike Sm1 MGMd

7. 19 Seiffert, Sascha Jugm BGC 20 Sprengkamp, Heinz-JosefSm1 MGMd 21 Weinhold, Stefan Her BGC

8. 22 Gold, Silke Dam MGMd 23 Koch, Kevin Her NGL 24 Cohrs, Wolfgang Sm2 BGC

9. 25 Sprengkamp, Lars Schm MGMd 26 Koch, Bernd Sm1 Eibe 27 Schrader, Lukas Schm MGMd

10. 28 Schrödl, Marco Her NGL 29 Weinhold, Martina Sw1 BGC 30

11. 31 Hoppe, Manfred Sm2 MGMd 32 33 Leickel, Kevin Her MGMd

Start aus 
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Bahnengolf-Verband Sachsen / Sachsen-Anhalt e.V.

2. Verbandsturnier 2015 des BVS und BVSA am 30.05.2 015

Turnieranlage: 1. BGC Leipzig, Miniaturgolf (Eternit)

Turnierleitung Frank Vogel  (BGC) O-Schi:  Mike Hoppe  (MGMd)

Beginn der Einspielzeit: 08:00 Uhr SchiRi:  Michael Töpelt  (BGC)

Beginn des Turniers: 11:00 Uhr SchiRi:  Mike Richter  (Eibe)

Wetter: Sonnig, teilweise bewölkt,  10-17 Grad

Besonderheiten: Datenerfassung Marina Zoschke (MGMd)

Bemerkungen: Anzeigetafel: Spfrde. des 1. BGC Leipzig

Platz Name Verein Pass 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. Ges. Ø DRL Bem
1 1. Weinhold, Stefan BGC 35538 20 19 21 60 20,000 100,262
2 2. Schrader, Lukas MGMd 66449 22 23 25 70 23,333 103,595 Rd-Dif
3 3. Richter, Mike Eibe 34904 21 26 23 70 23,333 103,595 Rd-Dif
4 4. Mauersberger, Raik MGMd 38580 24 24 23 71 23,667 103,929
5 5. Spohr, Volker BGC 26787 26 20 26 72 24,000 104,262
6 6. Lieber, Johannes BGC 65873 21 23 29 73 24,333 104,595
7 7. Leickel, Kevin MGMd 32627 25 26 24 75 25,000 105,262 Rd-Dif
8 8. Hoppe, Mike MGMd 37752 25 27 23 75 25,000 105,262 Rd-Dif
9 9. Silex, Gerald NGL 65957 26 26 26 78 26,000 106,262
# 10. Seiffert, Sascha BGC 38089 25 33 22 80 26,667 106,929 Rd-Dif
# 11. Nierobisch, Lucas BGC 66479 35 22 23 80 26,667 106,929 Rd-Dif
# 12. Sprengkamp, Heinz-JosefMGMd 41497 25 30 28 83 27,667 107,929 Rd-Dif
# 13. Gold, John MGMd 66469 31 25 27 83 27,667 107,929 Rd-Dif
# 14. Koch, Bernd Eibe 32816 29 30 25 84 28,000 108,262 Rd-Dif
# 15. Burkert, Michael MGMd 1951 24 29 31 84 28,000 108,262 Rd-Dif
# 16. Zoschke, Ronald MGMd 36914 25 26 36 87 29,000 109,262 Rd-Dif
# 16. Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 36 28 23 87 29,000 109,262 Rd-Dif
# 18. Weinhold, Klaus BGC 40354 32 26 30 88 29,333 109,595
# 19. Hoppe, Manfred MGMd 37753 32 29 31 92 30,667 110,929
# 20. Koch, Stephanie Eibe 33177 30 31 33 94 31,333 111,595 Rd-Dif
# 21. Cohrs, Wolfgang BGC 3469 29 33 32 94 31,333 111,595 Rd-Dif
# 22. Sprengkamp, Lars MGMd 65836 35 28 31 94 31,333 111,595 Rd-Dif
# 23. Silex, Claudia NGL 66077 31 33 31 95 31,667 111,929
# 24. Silex, Andrea NGL 66076 34 31 31 96 32,000 112,262 Rd-Dif
# 25. Schmeier, Thomas MGMd 38137 40 31 25 96 32,000 112,262 Rd-Dif
# 26. Koch, Kevin NGL 66490 26 28 42 96 32,000 112,262 Rd-Dif
# 27. Schrödl, Marco NGL 65958 36 27 34 97 32,333 112,595
# 28. Romanyak, Elisareta BGC 65875 30 39 31 100 33,333 113,595
# 29. Weinhold, Martina BGC 40360 37 31 33 101 33,667 113,929
# 30. Gold, Silke MGMd Neu 36 32 35 103 34,333 114,595
# 31. Fiedler, Bärbel MGMd 40819 49 39 30 118 39,333 119,595

Σ 31 31 917 875 884 2.676

Ø 31 29,58 28,23 28,52 31 28,774

Teilnehmer nach Vereinen
Minigolffreunde Magdeburg MGMd 14 1. BGC Leipzig BGC 9
TSV Arendsee TSVAr MGV Eibenstock Eibe 3
VfB 21 Neugattersleben NGL 5 TSV 1848 Flöha Flö
Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Hav BSV AOK Leipzig AOK

4 Vereine, aus 2 LV's: 31

Erläuterungen
Rd-Dif Platzierung nach 1. Rundendifferenz
St-1, St-2, St-3, St-4 Plätze nach Stechen

Das Turnier wird zur DRL gewertet, weil es der Verbandsmeisterschaft dient

Ergebn aus 
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Bahnengolf-Verband Sachsen / Sachsen-Anhalt e.V.

2. Verbandsturnier 2015 des BVS und BVSA am 30.05.2 015

Teamwertung

Stand nach 1 von 4 Turnieren

Platz Mannschaft Punkte Runden Schlag Schnitt

1 Magdeburg-1 16 : 0 3 366 40,667
2 Eibenstock 14 : 2 3 383 42,556
3 Magdeburg-2 12 : 4 3 399 44,333
4 BGC Leipzig-2 10 : 6 3 414 46,000
5 Neugattersleben 8 : 8 3 432 48,000
6 Magdeburg-4 6 : 10 3 485 53,889
7 Elbhavelland 4 : 12 3 490 54,444
8 Magdeburg-3 2 : 14 3 497 55,222
9 BGC Leipzig-1 0 : 16

Laufendes Turnier

Platz Mannschaft Punkte Runden Schlag Schnitt

1 Magdeburg-1 16 : 3 218 24,222
2 Magdeburg-2 14 : 2 3 246 27,333
3 Eibenstock 12 : 4 3 248 27,556
4 BGC Leipzig-2 10 : 6 3 252 28,000
5 Neugattersleben 8 : 8 3 258 28,667
6 BGC Leipzig-1 6 : 10 3 260 28,889
7 Magdeburg-4 4 : 12 3 282 31,333
8 Magdeburg-3 2 : 14 3 288 32,000
9 Elbhavelland 0 : 16

Stand nach 2 von 4 Turnieren

Platz Mannschaft Punkte Runden Schlag Schnitt

1 Magdeburg-1 32 : 0 6 584 32,444
2 Eibenstock 26 : 6 6 631 35,056
3 Magdeburg-2 26 : 6 6 645 35,833
4 BGC Leipzig-2 20 : 12 6 666 37,000
5 Neugattersleben 16 : 16 6 690 38,333
6 Magdeburg-4 10 : 22 6 767 42,611
7 BGC Leipzig-1 6 : 26 3 260 28,889
8 Magdeburg-3 4 : 28 6 785 43,611
9 Elbhavelland 4 : 28 3 490 54,444

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA
am 30.05.2015

Mannschaftswertung

03.06.2015

Mannschaftsergebnisse
St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ Schl Ø Wertg

Magdeburg-1
9 Burkert, Sabine Monika 36 36 28 72 23 171 23 23,000 1

18 Hoppe, Mike 25 25 27 99 23 194 75 25,000 3
27 Schrader, Lukas 22 47 23 122 25 194 45 22,500 2
33 Leickel, Kevin 25 72 26 148 24 218 75 25,000 3

72 76 70 218 24,222 9

Magdeburg-2
7 Burkert, Michael 24 24 29 80 31 192 55 27,500 2

16 Mauersberger, Raik 24 48 24 104 23 215 71 23,667 3
25 Sprengkamp, Lars 35 48 28 132 31 246 59 29,500 2
31 Hoppe, Manfred 32 80 29 161 31 246 61 30,500 2

80 81 85 246 27,333 9

Eibenstock
8 Richter, Mike 21 21 26 106 23 190 70 23,333 3

17 Koch, Stephanie 30 51 31 137 33 223 94 31,333 3
26 Koch, Bernd 29 80 30 167 25 248 84 28,000 3

Nicht bestetzt 80 167 248
80 87 81 248 27,556 9

BGC Leipzig-2
6 Weinhold, Klaus 32 32 26 113 30 194 88 29,333 3

15 Spohr, Volker 26 58 20 133 26 220 72 24,000 3
24 Cohrs, Wolfgang 29 87 33 133 32 252 61 30,500 2
29 Weinhold, Martina 37 87 31 164 33 252 31 31,000 1

87 77 88 252 28,000 9

Neugattersleben
5 Silex, Gerald 26 26 26 112 26 193 78 26,000 3

14 Silex, Andrea 34 60 31 112 31 224 65 32,500 2
23 Koch, Kevin 26 86 28 140 42 224 54 27,000 2
28 Schrödl, Marco 36 86 27 167 34 258 61 30,500 2

86 81 91 258 28,667 9

BGC Leipzig-1
1 Nierobisch, Lucas 35 35 22 22 23 23 80 26,667 3

10 Romanyak, Elisareta 30 65 39 61 31 54 100 33,333 3
19 Seiffert, Sascha 25 90 33 94 22 76 80 26,667 3

Nicht bestetzt
90 94 76 260 9

Platz
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA
am 30.05.2015

Mannschaftswertung

03.06.2015

Mannschaftsergebnisse
St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ Schl Ø Wertg

Platz

Magdeburg-4
4 Gold, John 31 31 25 132 27 222 83 27,667 3

13 Schmeier, Thomas 40 71 31 163 25 247 96 32,000 3
22 Gold, Silke 36 107 32 195 35 282 103 34,333 3

Nicht bestetzt 107 195 282
107 88 87 282 31,333 9

Magdeburg-3
2 Zoschke, Ronald 25 25 26 125 36 230 87 29,000 3

11 Fiedler, Bärbel 49 74 39 164 30 260 118 39,333 3
20 Sprengkamp, Heinz-Josef 25 99 30 194 28 288 83 27,667 3

Nicht bestetzt 99 194 288
99 95 94 288 32,000 9

Elbhavelland

Nicht angetreten wegen Erkrankung

Anmerkung:
Streichwerte sind linksbündig und schwarz dargestellt, nicht in den Zwischensummen
In den Summen je Spieler sind nur die gewerteten, also ohne Streichrunde
dadurch Nichtübereinstimmmung mit Einzelwertung des betreffenden Spielers

Stand Verbandsmeisterschaft nach 2 von 4 Turnieren

Platz Mannschaft Punkte Runden Schlag Schnitt
1 Magdeburg-1 32 : 0 6 584 32,444
2 Eibenstock 26 : 6 6 631 35,056
3 Magdeburg-2 26 : 6 6 645 35,833
4 BGC Leipzig-2 20 : 12 6 666 37,000
5 Neugattersleben 16 : 16 6 690 38,333
6 Magdeburg-4 10 : 22 6 767 42,611
7 BGC Leipzig-1 6 : 26 3 260 28,889
8 Magdeburg-3 4 : 28 6 785 43,611
9 Elbhavelland 4 : 28 3 490 54,444
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA
am 30.05.2015

Kategorien

03.06.2015

Spieler Spielergebnisse Gesamt
Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ Schnitt

Schüler weiblich

1 Romanyak, Elisareta 65875 BGC 30 39 69 31 100 33,333

Schüler männlich

1 Schrader, Lukas 66449 MGMd 22 23 45 25 70 23,333

2 Nierobisch, Lucas 66479 BGC 35 22 57 23 80 26,667

3 Gold, John 66469 MGMd 31 25 56 27 83 27,667

4 Sprengkamp, Lars 65836 MGMd 35 28 63 31 94 31,333

Jugend weiblich

1 Silex, Claudia 66077 NGL 31 33 64 31 95 31,667

Jugend männlich

1 Lieber, Johannes 65873 BGC 21 23 44 29 73 24,333

2 Seiffert, Sascha 38089 BGC 25 33 58 22 80 26,667

Damen

1 Koch, Stephanie 33177 Eibe 30 31 61 33 94 31,333

2 Gold, Silke Zu005 MGMd 36 32 68 35 103 34,333

Herren

1 Weinhold, Stefan 35538 BGC 20 19 39 21 60 20,000

2 Richter, Mike 34904 Eibe 21 26 47 23 70 23,333

3 Mauersberger, Raik 38580 MGMd 24 24 48 23 71 23,667

4 Leickel, Kevin 32627 MGMd 25 26 51 24 75 25,000

5 Koch, Kevin 66490 NGL 26 28 54 42 96 32,000

6 Schrödl, Marco 65958 NGL 36 27 63 34 97 32,333

Seniorinnen AK 1

1 Burkert, Sabine Monika 38135 MGMd 36 28 64 23 87 29,000

2 Silex, Andrea 66076 NGL 34 31 65 31 96 32,000

3 Weinhold, Martina 40360 BGC 37 31 68 33 101 33,667

Seniorinnen AK 2

1 Fiedler, Bärbel 40819 MGMd 49 39 88 30 118 39,333

Senioren AK 1

1 Spohr, Volker 26787 BGC 26 20 46 26 72 24,000

2 Hoppe, Mike 37752 MGMd 25 27 52 23 75 25,000

3 Silex, Gerald 65957 NGL 26 26 52 26 78 26,000

4 Sprengkamp, Heinz-Josef 41497 MGMd 25 30 55 28 83 27,667

5 Koch, Bernd 32816 Eibe 29 30 59 25 84 28,000

6 Burkert, Michael 1951 MGMd 24 29 53 31 84 28,000

7 Zoschke, Ronald 36914 MGMd 25 26 51 36 87 29,000

8 Schmeier, Thomas 38137 MGMd 40 31 71 25 96 32,000

Senioren AK 2

1 Weinhold, Klaus 40354 BGC 32 26 58 30 88 29,333

2 Hoppe, Manfred 37753 MGMd 32 29 61 31 92 30,667

3 Cohrs, Wolfgang 3469 BGC 29 33 62 32 94 31,333

Kategorie aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA
am 30.05.2015

Einzelergebnisse

03.06.2015

Ergebnisse

Durch- Spieler Mannschaften P
yr

am
id

en

Li
eg

en
de

 S
ch

le
ife

"V
"-

 H
in

de
rn

is

M
itt

el
hü

ge
l

S
al

to

S
tu

m
pf

e 
K

eg
el

W
in

ke
l

S
pr

un
gs

ch
an

ze
 m

it 
N

et
z

B
rü

ck
e

La
by

rin
th

D
op

pe
lk

ei
le

S
ch

rä
ge

r 
K

re
is

 m
it 

N
ie

re

S
tä

be

R
oh

r

P
as

sa
ge

n

P
la

te
au

A
uf

la
uf

ke
il 

m
it 

Z
ie

lfe
ns

te
r

B
lit

z

S
tr

af
en

gang Name, Vorname Verein Kat Team Wertg B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Pkt
1. Rd. Nierobisch, Lucas BGC Schm BGC-1 BGC-1 1 1 3 1 2 2 1 4 2 3 1 2 1 4 1 2 3 1 35
2. Rd. Nierobisch, Lucas BGC Schm BGC-1 BGC-1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 22
3. Rd. Nierobisch, Lucas BGC Schm BGC-1 BGC-1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 3 2 23
1. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 Md-3 Md-3 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 25
2. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 Md-3 Md-3 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 3 2 26
3. Rd. Zoschke, Ronald MGMd Sm1 Md-3 Md-3 1 3 1 2 3 2 2 1 2 1 1 2 1 7 2 1 2 2 36
1. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 3 5 2 1 2 2 31
2. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw 2 1 1 1 2 1 1 4 2 2 1 1 2 3 1 4 2 2 33
3. Rd. Silex, Claudia NGL Jugw 2 2 1 4 1 2 2 2 2 1 1 1 3 2 1 1 1 2 31
1. Rd. Gold, John MGMd Schm Md-4 Md-4 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 3 4 2 1 1 1 31
2. Rd. Gold, John MGMd Schm Md-4 Md-4 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 25
3. Rd. Gold, John MGMd Schm Md-4 Md-4 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 3 27
1. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl Ngl 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 2 1 1 1 3 2 26
2. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl Ngl 1 1 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 2 2 1 2 2 26
3. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 Ngl Ngl 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 3 1 26
1. Rd. Weinhold, Klaus BGC Sm2 BGC-2 BGC-2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 5 3 2 2 1 2 1 32
2. Rd. Weinhold, Klaus BGC Sm2 BGC-2 BGC-2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 26
3. Rd. Weinhold, Klaus BGC Sm2 BGC-2 BGC-2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 3 2 2 30
1. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md-2 Md-2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 24
2. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md-2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 3 2 2 1 2 1 3 2 2 29
3. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 Md-2 Md-2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 3 1 2 2 1 1 4 3 1 31
1. Rd. Richter, Mike Eibe Her Eibe Eibe 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 21
2. Rd. Richter, Mike Eibe Her Eibe Eibe 2 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 3 26
3. Rd. Richter, Mike Eibe Her Eibe Eibe 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23
1. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md-1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 5 3 1 1 5 1 3 3 2 36
2. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md-1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 3 3 2 28
3. Rd. Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 Md-1 Md-1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 23
1. Rd. Romanyak, Elisareta BGC Schw BGC-1 BGC-1 1 2 1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 2 3 1 3 2 2 30
2. Rd. Romanyak, Elisareta BGC Schw BGC-1 BGC-1 3 1 1 3 2 2 1 1 2 2 1 3 3 7 2 1 3 1 39
3. Rd. Romanyak, Elisareta BGC Schw BGC-1 BGC-1 1 2 1 4 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 4 2 31
1. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-3 Md-3 3 3 3 7 2 1 1 3 2 5 2 1 3 1 1 1 7 3 49
2. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-3 Md-3 2 2 1 1 1 1 2 1 2 7 1 2 2 2 1 3 6 2 39
3. Rd. Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 Md-3 Md-3 1 1 1 3 3 2 2 1 1 1 1 2 1 3 2 1 2 2 30
1. Rd. Lieber, Johannes BGC Jugm 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 21
2. Rd. Lieber, Johannes BGC Jugm 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 23
3. Rd. Lieber, Johannes BGC Jugm 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 5 3 1 29
1. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 Md-4 Md-4 1 2 1 2 2 1 2 1 2 7 1 6 1 1 1 6 2 1 40
2. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 Md-4 Md-4 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 3 4 1 2 2 2 31
3. Rd. Schmeier, Thomas MGMd Sm1 Md-4 Md-4 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 25
1. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 Ngl Ngl 1 3 1 1 3 2 2 1 1 4 1 2 2 2 2 2 2 2 34
2. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 Ngl 1 3 1 5 2 2 1 1 1 1 1 3 2 1 1 2 1 2 31
3. Rd. Silex, Andrea NGL Sw1 Ngl Ngl 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 3 1 2 2 2 1 2 31
1. Rd. Spohr, Volker BGC Sm1 BGC-2 BGC-2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 5 1 26
2. Rd. Spohr, Volker BGC Sm1 BGC-2 BGC-2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 20
3. Rd. Spohr, Volker BGC Sm1 BGC-2 BGC-2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 5 1 26
1. Rd. Mauersberger, Raik MGMd Her Md-2 Md-2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 24
2. Rd. Mauersberger, Raik MGMd Her Md-2 Md-2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 24
3. Rd. Mauersberger, Raik MGMd Her Md-2 Md-2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 23
1. Rd. Koch, Stephanie Eibe Dam Eibe Eibe 1 2 1 2 3 2 1 1 1 3 1 1 2 2 1 2 2 2 30
2. Rd. Koch, Stephanie Eibe Dam Eibe Eibe 1 3 1 1 1 1 2 2 1 3 1 5 2 1 1 1 1 3 31
3. Rd. Koch, Stephanie Eibe Dam Eibe Eibe 1 1 1 1 2 2 1 1 1 5 2 1 3 1 1 4 4 1 33
1. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 Md-1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 25
2. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 Md-1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 3 1 3 2 27
3. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 Md-1 Md-1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 23
1. Rd. Seiffert, Sascha BGC Jugm BGC-1 BGC-1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 25
2. Rd. Seiffert, Sascha BGC Jugm BGC-1 BGC-1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 5 3 1 2 2 2 2 33
3. Rd. Seiffert, Sascha BGC Jugm BGC-1 BGC-1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 22
1. Rd. Sprengkamp, Heinz-JosefMGMd Sm1 Md-3 Md-3 1 3 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 25
2. Rd. Sprengkamp, Heinz-JosefMGMd Sm1 Md-3 Md-3 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 3 1 1 1 3 2 30
3. Rd. Sprengkamp, Heinz-JosefMGMd Sm1 Md-3 Md-3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 5 2 1 1 1 2 2 1 2 28
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA
am 30.05.2015

Einzelergebnisse

03.06.2015
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gang Name, Vorname Verein Kat Team Wertg B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Pkt S
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1. Rd. Weinhold, Stefan BGC Her 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 20
2. Rd. Weinhold, Stefan BGC Her 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
3. Rd. Weinhold, Stefan BGC Her 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 21
1. Rd. Gold, Silke MGMd Dam Md-4 Md-4 1 2 1 1 2 2 2 3 2 2 1 1 3 1 2 5 3 2 36
2. Rd. Gold, Silke MGMd Dam Md-4 Md-4 1 1 2 1 1 1 2 1 2 4 1 1 2 4 2 1 3 2 32
3. Rd. Gold, Silke MGMd Dam Md-4 Md-4 1 2 1 3 2 2 2 3 1 6 1 1 3 1 2 1 1 2 35
1. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl Ngl 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 2 2 26
2. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl Ngl 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 3 2 28
3. Rd. Koch, Kevin NGL Her Ngl 1 2 1 1 2 2 2 2 2 5 2 2 2 1 3 6 4 2 42
1. Rd. Cohrs, Wolfgang BGC Sm2 BGC-2 BGC-2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 5 1 1 1 2 29
2. Rd. Cohrs, Wolfgang BGC Sm2 BGC-2 1 1 1 2 1 2 2 3 1 6 1 3 1 1 1 2 2 2 33
3. Rd. Cohrs, Wolfgang BGC Sm2 BGC-2 BGC-2 2 2 1 1 4 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 4 2 32
1. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm Md-2 2 5 2 1 1 1 3 1 1 1 2 4 2 1 2 1 3 2 35
2. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm Md-2 Md-2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 3 2 1 28
3. Rd. Sprengkamp, Lars MGMd Schm Md-2 Md-2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 3 4 1 31
1. Rd. Koch, Bernd Eibe Sm1 Eibe Eibe 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 4 1 29
2. Rd. Koch, Bernd Eibe Sm1 Eibe Eibe 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 3 1 1 1 3 2 1 30
3. Rd. Koch, Bernd Eibe Sm1 Eibe Eibe 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 4 1 1 2 1 25
1. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-1 Md-1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22
2. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-1 Md-1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 3 1 23
3. Rd. Schrader, Lukas MGMd Schm Md-1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 2 25
1. Rd. Schrödl, Marco NGL Her Ngl 2 5 1 1 2 2 1 1 1 7 1 1 3 2 1 1 2 2 36
2. Rd. Schrödl, Marco NGL Her Ngl Ngl 1 2 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 27
3. Rd. Schrödl, Marco NGL Her Ngl Ngl 1 1 1 2 2 2 2 3 2 2 1 4 1 2 1 1 4 2 34
1. Rd. Weinhold, Martina BGC Sw1 BGC-2 2 3 2 7 2 2 1 2 2 2 1 1 3 1 1 2 1 2 37
2. Rd. Weinhold, Martina BGC Sw1 BGC-2 BGC-2 1 2 1 1 2 2 1 3 2 1 2 2 2 3 1 1 2 2 31
3. Rd. Weinhold, Martina BGC Sw1 BGC-2 1 1 2 1 3 1 1 2 1 6 1 1 1 1 2 1 5 2 33
1. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 Md-2 Md-2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 6 1 3 3 1 2 1 2 2 32
2. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 Md-2 Md-2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 4 2 1 3 1 2 1 29
3. Rd. Hoppe, Manfred MGMd Sm2 Md-2 1 3 1 1 2 2 1 1 1 4 1 1 1 3 3 2 2 1 31
1. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 Md-1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 25
2. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 Md-1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 3 2 1 26
3. Rd. Leickel, Kevin MGMd Her Md-1 Md-1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 24

1 Asse 74 32 79 75 34 33 60 63 51 52 80 52 44 58 65 55 21 35 963

2 Zweien 17 49 12 9 53 60 32 21 42 20 12 25 31 20 24 21 40 54 542

3 Dreien 2 10 2 4 5 1 7 5 1 9 18 5 4 10 19 4 106

4 Vierer 2 1 2 4 3 5 3 8 28

5 Fünfer 2 1 5 3 3 2 3 19

6 Sechser 4 1 2 1 8

7 Otto 2 3 2 1 8

Schnitt 1,2 1,8 1,2 1,4 1,7 1,6 1,4 1,4 1,5 2,1 1,2 1,7 1,7 1,7 1,3 1,7 2,3 1,7

Rang 3 16 2 6 11 9 5 7 8 17 1 15 12 14 4 13 18 10
Zum Vergleich Sachsenpokal 2015 Schnitt 1,3 1,5 1,2 1,7 1,5 1,6 1,3 1,4 1,4 1,7 1,2 1,9 1,6 1,5 1,3 1,8 2,2 1,5

bei 27 Teilnehmern Rang 5 8 2 14 10 12 4 6 7 15 1 17 13 9 3 16 18 11

Anmerkung zu den Mannschaften:
In der Spalte Team sind die gemeldeten Teilnehmer vermerkt
Die Darstellung in ROT und das Fehlen in der Spalte Wertung kennzeichnet die Streichrunden.

Gesamtergebnis

Ergebnis aus
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA am 30.05.2015
Schläge der Spieler

03.06.2015

Spieler Anzahl Schläge Ges Anteil Schläge Turnier
Name, Vorname Verein Kat Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schl Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schläge Platz
Weinhold, Stefan BGC Her 48 6 54 88,89% 11,11% 60 1
Spohr, Volker BGC Sm1 42 10 2 54 77,78% 18,52% 3,70% 72 5
Schrader, Lukas MGMd Schm 40 12 2 54 74,07% 22,22% 3,70% 70 2
Richter, Mike Eibe Her 40 12 2 54 74,07% 22,22% 3,70% 70 3
Lieber, Johannes BGC Jugm 40 11 2 1 54 74,07% 20,37% 3,70% 1,85% 73 6
Mauersberger, Raik MGMd Her 37 17 54 68,52% 31,48% 71 4
Silex, Gerald NGL Sm1 36 13 4 1 54 66,67% 24,07% 7,41% 1,85% 78 9
Nierobisch, Lucas BGC Schm 36 12 4 2 54 66,67% 22,22% 7,41% 3,70% 80 11
Hoppe, Mike MGMd Sm1 35 17 2 54 64,81% 31,48% 3,70% 75 8
Leickel, Kevin MGMd Her 34 19 1 54 62,96% 35,19% 1,85% 75 7
Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 33 13 6 2 54 61,11% 24,07% 11,11% 3,70% 87 17
Seiffert, Sascha BGC Jugm 32 20 1 1 54 59,26% 37,04% 1,85% 1,85% 80 10
Sprengkamp, Heinz-Josef MGMd Sm1 32 17 4 1 54 59,26% 31,48% 7,41% 1,85% 83 12
Gold, John MGMd Schm 32 17 3 2 54 59,26% 31,48% 5,56% 3,70% 83 13
Koch, Bernd Eibe Sm1 30 20 2 2 54 55,56% 37,04% 3,70% 3,70% 84 14
Burkert, Michael MGMd Sm1 30 19 4 1 54 55,56% 35,19% 7,41% 1,85% 84 15
Zoschke, Ronald MGMd Sm1 30 19 4 1 54 55,56% 35,19% 7,41% 1,85% 87 16
Hoppe, Manfred MGMd Sm2 30 15 6 2 1 54 55,56% 27,78% 11,11% 3,70% 1,85% 92 19
Koch, Stephanie Eibe Dam 30 14 6 2 2 54 55,56% 25,93% 11,11% 3,70% 3,70% 94 20
Schmeier, Thomas MGMd Sm1 28 21 1 1 2 1 54 51,85% 38,89% 1,85% 1,85% 3,70% 1,85% 96 25
Cohrs, Wolfgang BGC Sm2 27 21 2 2 1 1 54 50,00% 38,89% 3,70% 3,70% 1,85% 1,85% 94 21
Schrödl, Marco NGL Her 26 21 3 2 1 1 54 48,15% 38,89% 5,56% 3,70% 1,85% 1,85% 97 27
Weinhold, Klaus BGC Sm2 25 26 2 1 54 46,30% 48,15% 3,70% 1,85% 88 18
Sprengkamp, Lars MGMd Schm 25 22 4 2 1 54 46,30% 40,74% 7,41% 3,70% 1,85% 94 22
Silex, Claudia NGL Jugw 25 22 3 3 1 54 46,30% 40,74% 5,56% 5,56% 1,85% 95 23
Romanyak, Elisareta BGC Schw 25 18 8 2 1 54 46,30% 33,33% 14,81% 3,70% 1,85% 100 28
Koch, Kevin NGL Her 24 24 3 1 1 1 54 44,44% 44,44% 5,56% 1,85% 1,85% 1,85% 96 26
Weinhold, Martina BGC Sw1 24 22 5 1 1 1 54 44,44% 40,74% 9,26% 1,85% 1,85% 1,85% 101 29
Gold, Silke MGMd Dam 23 20 7 2 1 1 54 42,59% 37,04% 12,96% 3,70% 1,85% 1,85% 103 30
Silex, Andrea NGL Sw1 22 25 5 1 1 54 40,74% 46,30% 9,26% 1,85% 1,85% 96 24
Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 22 17 10 1 1 3 54 40,74% 31,48% 18,52% 1,85% 1,85% 5,56% 118 31

Gesamt 963 542 106 28 19 8 8 1.674 57,53% 32,38% 6,33% 1,67% 1,1 4% 0,48% 0,48% 2.676

Schlag aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA am 30.05.2015
Schlagstatistik

03.06.2015

Ergebnisse
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Name, Vorname Verein Kat B_1 B_2 B_3 B_4 B_5 B_6 B_7 B_8 B_9 B_ 10 B_11 B_12 B_13 B_14 B_15 B_16 B_17 B_18 Ø Schnitt Schl
Weinhold, Stefan BGC Her 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,33 1,00 1,00 1,33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,33 14 3 1,111 20,000 60
Spohr, Volker BGC Jugm 1,00 1,00 1,00 1,00 1,33 1,67 1,33 1,33 1,33 1,33 1,33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,33 4,00 1,00 9 7 1,332 24,000 72
Richter, Mike MGMd Schm 2,00 2,33 1,00 1,00 1,33 1,33 1,00 1,33 1,33 1,00 1,00 1,00 1,33 1,00 1,00 1,00 1,67 1,67 9 5 1,296 23,333 70
Schrader, Lukas BGC Sm1 1,00 1,67 1,33 1,00 1,67 1,33 1,33 1,00 1,33 1,00 1,00 1,00 2,00 1,33 1,00 1,00 2,00 1,33 8 6 1,296 23,333 70
Mauersberger, Raik Eibe Her 1,00 1,67 1,00 1,33 1,67 2,00 1,33 1,33 1,33 1,00 1,00 1,33 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,67 8 5 1,314 23,667 71
Hoppe, Mike BGC Schm 1,00 2,00 1,00 1,00 1,33 1,33 1,00 1,33 1,67 1,00 1,00 1,00 1,67 1,33 2,33 1,33 1,67 2,00 7 5 1,388 25,000 75
Silex, Gerald MGMd Sm1 1,00 2,00 1,00 1,00 1,67 1,00 1,00 1,00 1,33 2,00 1,00 2,00 1,67 1,33 1,33 1,33 2,67 1,67 7 4 1,444 26,000 78
Burkert, Sabine Monika MGMd Sm1 1,00 2,00 1,00 1,00 1,33 1,00 1,67 1,00 2,00 2,67 1,67 1,67 1,00 2,33 1,00 2,33 2,67 1,67 7 1 1,612 29,000 87
Lieber, Johannes MGMd Her 1,00 1,00 1,33 1,33 1,33 1,67 1,33 1,33 1,00 1,00 1,00 1,33 1,67 1,33 1,00 2,33 1,67 1,67 6 7 1,351 24,333 73
Hoppe, Manfred Eibe Dam 1,00 2,33 1,00 1,00 1,67 2,00 1,00 1,33 1,00 3,67 1,00 2,67 2,00 1,67 2,67 1,33 2,00 1,33 6 3 1,704 30,667 92
Koch, Bernd MGMd Schm 1,67 1,67 1,67 1,00 1,67 2,00 1,00 1,67 1,67 1,00 1,00 2,33 1,33 2,00 1,00 1,67 2,67 1,00 6 1 1,557 28,000 84
Leickel, Kevin NGL Sm1 1,33 1,67 1,00 1,00 2,00 1,67 1,33 1,00 1,67 1,33 1,00 1,33 1,33 1,33 1,33 1,67 2,00 1,00 5 7 1,388 25,000 75
Burkert, Michael Eibe Sm1 1,00 2,00 1,00 1,00 1,33 1,67 1,00 1,00 2,00 2,33 1,33 1,67 1,33 1,33 1,33 3,00 2,33 1,33 5 6 1,554 28,000 84
Schmeier, Thomas NGL Jugw 1,00 2,00 1,00 1,33 1,67 1,67 1,67 1,00 1,33 3,67 1,00 2,67 2,00 2,33 1,00 3,00 2,00 1,67 5 2 1,778 32,000 96
Nierobisch, Lucas MGMd Sw1 1,00 1,33 1,67 1,00 1,33 1,67 1,00 2,00 1,33 2,00 1,33 1,33 1,00 2,00 1,33 1,67 2,33 1,33 4 7 1,481 26,667 80
Sprengkamp, Heinz-Josef BGC Jugm 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,67 1,33 1,33 1,33 2,67 1,33 1,33 1,67 1,00 1,33 1,33 2,33 2,00 4 7 1,536 27,667 83
Seiffert, Sascha MGMd Her 1,67 1,67 1,00 1,33 1,67 1,00 1,67 1,33 1,33 1,33 1,00 2,67 2,00 1,00 1,33 1,33 1,67 1,67 4 6 1,482 26,667 80
Zoschke, Ronald MGMd Sm1 1,00 2,00 1,00 1,33 2,33 1,67 1,67 1,00 1,67 1,33 1,00 2,00 1,33 3,33 1,33 1,33 2,00 1,67 4 5 1,611 29,000 87
Koch, Stephanie MGMd Sm1 1,00 2,00 1,00 1,33 2,00 1,67 1,33 1,33 1,00 3,67 1,33 2,33 2,33 1,33 1,00 2,33 2,33 2,00 4 5 1,739 31,333 94
Schrödl, Marco NGL Her 1,33 2,67 1,00 1,33 2,00 1,67 1,33 2,33 1,67 3,33 1,00 2,33 2,00 1,67 1,00 1,00 2,67 2,00 4 3 1,796 32,333 97
Cohrs, Wolfgang BGC Sm2 1,33 1,67 1,00 1,67 2,33 1,33 1,67 2,00 1,00 2,67 1,00 2,33 1,67 2,67 1,00 1,67 2,33 2,00 4 2 1,741 31,333 94
Romanyak, Elisareta BGC Sw1 1,67 1,67 1,00 3,33 2,00 2,00 1,00 1,00 1,33 1,67 1,00 2,00 2,00 4,00 1,33 1,67 3,00 1,67 4 2 1,852 33,333 100
Gold, John MGMd Sm1 1,00 1,33 1,00 1,00 2,00 2,00 1,67 1,33 1,33 1,33 1,33 1,33 2,00 2,00 1,33 1,33 2,67 1,67 3 8 1,536 27,667 83
Weinhold, Klaus MGMd Sm2 1,00 2,00 1,67 1,00 1,33 2,00 1,00 1,33 1,67 1,33 1,33 3,00 2,33 1,33 1,33 2,00 2,00 1,67 3 6 1,629 29,333 88
Silex, Claudia BGC Sm2 2,00 1,33 1,00 2,00 1,33 1,67 1,67 2,33 2,00 1,33 1,00 1,00 2,67 3,33 1,33 2,00 1,67 2,00 3 4 1,759 31,667 95
Silex, Andrea MGMd Schm 1,00 2,67 1,33 2,33 2,33 2,00 1,67 1,33 1,00 2,33 1,00 2,67 1,67 1,67 1,67 2,00 1,33 2,00 3 3 1,778 32,000 96
Gold, Silke NGL Sw1 1,00 1,67 1,33 1,67 1,67 1,67 2,00 2,33 1,67 4,00 1,00 1,00 2,67 2,00 2,00 2,33 2,33 2,00 3 1 1,908 34,333 103
Koch, Kevin BGC Schw 1,00 1,67 1,33 1,00 1,67 2,00 1,33 1,67 2,00 2,33 1,33 1,33 2,00 1,33 2,00 3,00 3,00 2,00 2 5 1,777 32,000 96
Sprengkamp, Lars NGL Her 1,67 2,67 1,33 1,00 1,67 1,67 2,00 1,33 1,33 1,33 1,67 2,33 1,67 1,33 1,67 2,33 3,00 1,33 1 6 1,741 31,333 94
Weinhold, Martina MGMd Dam 1,33 2,00 1,67 3,00 2,33 1,67 1,00 2,33 1,67 3,00 1,33 1,33 2,00 1,67 1,33 1,33 2,67 2,00 1 5 1,870 33,667 101
Fiedler, Bärbel MGMd Sw2 2,00 2,00 1,67 3,67 2,00 1,33 1,67 1,67 1,67 4,33 1,33 1,67 2,00 2,00 1,33 1,67 5,00 2,33 3 2,186 39,333 118

Gesamt 1,23 1,83 1,17 1,42 1,71 1,65 1,37 1,44 1,45 2,07 1,15 1,74 1,72 1,74 1,34 1,73 2,34 1,67 153 140 1,598 28,774 86
Ass-Bank 20 3 20 17 1 3 10 9 6 6 19 7 5 6 12 5 1 3 153
Eine "2" 4 3 6 7 9 5 10 13 12 9 10 8 5 10 13 9 1 6 140

Zwei mal "2", oder eine "3" 4 9 5 2 10 14 9 3 9 1 2 3 7 4 2 6 5 11 106
Drei Fehler 3 11 1 7 9 2 2 4 2 3 10 5 2 3 7 10 81

Bahnwertung 3 16 2 6 11 9 5 7 8 17 1 15 12 14 4 13 18 10
Bahnwertung Sachsen-Pokal 25.05.2015 5 8 2 14 10 12 4 6 7 15 1 17 13 9 3 16 18 11
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA am 30.05.2015
Vereinsergebnisse

03.06.2015

Landesverband BVS BVSA Alle zum Vergleich

Verein
MGV 

Eibenstock
1. BGC 
Leipzig

VfB 
Neugatters-

leben

Minigolf-
freunde 

Magdeburg
Gesamt

Bahn-
wer-
tung

Sachsenpokal
25.05.2015

zum Vergleich
Kürzel Eibe BGC NGL MGMd 4 Rang 4 Veränder- Rang

Teilnehmer 3 9 5 14 31 folge 27 ung folge
1 Pyramiden 1,556 1,222 1,267 1,143 1,226 3 1,340 0,114 5
2 Liegende Schleife 2,000 1,481 2,067 1,929 1,828 16 1,480 0,348 8
3 "V"- Hindernis 1,222 1,259 1,133 1,119 1,172 2 1,190 0,018 2
4 Mittelhügel 1,111 1,630 1,533 1,310 1,419 6 1,650 0,231 14
5 Salto 1,667 1,630 1,800 1,738 1,710 11 1,510 0,200 10
6 Stumpfe Kegel 1,667 1,667 1,667 1,619 1,645 9 1,570 0,075 12
7 Winkel 1,111 1,259 1,400 1,476 1,366 5 1,310 0,056 4
8 Sprungschanze mit Netz 1,444 1,519 1,733 1,286 1,441 7 1,370 0,071 6
9 Brücke 1,333 1,296 1,600 1,524 1,452 8 1,380 0,072 7

10 Labyrinth 1,889 1,741 2,267 2,262 2,075 17 1,720 0,355 15
11 Doppelkeile 1,111 1,148 1,067 1,190 1,151 1 1,160 0,009 1
12 Schräger Kreis mit Niere 1,889 1,778 1,867 1,643 1,742 15 1,850 0,108 17
13 Stäbe 1,667 1,630 2,000 1,690 1,720 12 1,620 0,100 13
14 Rohr 1,444 1,778 1,867 1,738 1,742 14 1,500 0,242 9
15 Passagen 1,000 1,185 1,467 1,476 1,344 4 1,260 0,084 3
16 Plateau 1,667 1,593 1,867 1,786 1,731 13 1,750 0,019 16
17 Auflaufkeil mit Zielfenster 2,222 2,296 2,267 2,429 2,344 18 2,190 0,154 18
18 Blitz 1,556 1,593 1,933 1,643 1,667 10 1,510 0,157 11

Gesamt 1,531 1,539 1,711 1,611 1,599 1,520 0,079
Summe 27,556 27,704 30,800 29,000 28,774
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA am 30.05.2015
Einzelne Bahnen

03.06.2015

Spielgruppe Alle Teilnehmer Anteile
Schlagzahl 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø 1 2 3 4 5 6 7

1 Pyramiden 74 17 2 114 1,226 79,6% 18,3% 2,2%
2 Liegende Schleife 32 49 10 2 170 1,828 34,4% 52,7% 10,8% 2,2%
3 "V"- Hindernis 79 12 2 109 1,172 84,9% 12,9% 2,2%
4 Mittelhügel 75 9 4 2 1 2 132 1,419 80,6% 9,7% 4,3% 2,2% 1,1% 2,2%
5 Salto 34 53 5 1 159 1,710 36,6% 57,0% 5,4% 1,1%
6 Stumpfe Kegel 33 60 153 1,645 35,5% 64,5%
7 Winkel 60 32 1 127 1,366 64,5% 34,4% 1,1%
8 Sprungschanze mit Netz 63 21 7 2 134 1,441 67,7% 22,6% 7,5% 2,2%
9 Brücke 51 42 135 1,452 54,8% 45,2%

10 Labyrinth 52 20 5 4 5 4 3 193 2,075 55,9% 21,5% 5,4% 4,3% 5,4% 4,3% 3,2%
11 Doppelkeile 80 12 1 107 1,151 86,0% 12,9% 1,1%
12 Schräger Kreis mit Niere 52 25 9 3 3 1 162 1,742 55,9% 26,9% 9,7% 3,2% 3,2% 1,1%
13 Stäbe 44 31 18 160 1,720 47,3% 33,3% 19,4%
14 Rohr 58 20 5 5 3 2 162 1,742 62,4% 21,5% 5,4% 5,4% 3,2% 2,2%
15 Passagen 65 24 4 125 1,344 69,9% 25,8% 4,3%
16 Plateau 55 21 10 3 2 2 161 1,731 59,1% 22,6% 10,8% 3,2% 2,2% 2,2%
17 Auflaufkeil mit Zielfenster 21 40 19 8 3 1 1 218 2,344 22,6% 43,0% 20,4% 8,6% 3,2% 1,1% 1,1%
18 Blitz 35 54 4 155 1,667 37,6% 58,1% 4,3%

Gesamt 963 542 106 28 19 8 8 2.676 1,599
Anteil 58% 32% 6% 2% 1% 0% 0% 57,5% 32,4% 6,3% 1,7% 1,1% 0,5% 0,5%

Spielgruppe Spieler Vereinsmannschaften Anteile
Schlagzahl 1 2 3 4 5 6 7 Σ Ø 1 2 3 4 5 6 7

1 Pyramiden 59 11 2 87 1,208 81,9% 15,3% 2,8%
2 Liegende Schleife 22 43 7 129 1,792 30,6% 59,7% 9,7%
3 "V"- Hindernis 62 8 2 84 1,167 86,1% 11,1% 2,8%
4 Mittelhügel 59 7 4 1 1 96 1,333 81,9% 9,7% 5,6% 1,4% 1,4%
5 Salto 23 44 4 1 127 1,764 31,9% 61,1% 5,6% 1,4%
6 Stumpfe Kegel 26 46 118 1,639 36,1% 63,9%
7 Winkel 47 25 97 1,347 65,3% 34,7%
8 Sprungschanze mit Netz 49 16 6 1 103 1,431 68,1% 22,2% 8,3% 1,4%
9 Brücke 38 34 106 1,472 52,8% 47,2%

10 Labyrinth 41 17 4 3 3 2 2 140 1,944 56,9% 23,6% 5,6% 4,2% 4,2% 2,8% 2,8%
11 Doppelkeile 63 9 81 1,125 87,5% 12,5%
12 Schräger Kreis mit Niere 38 22 6 2 3 1 129 1,792 52,8% 30,6% 8,3% 2,8% 4,2% 1,4%
13 Stäbe 33 27 12 123 1,708 45,8% 37,5% 16,7%
14 Rohr 45 16 3 5 1 2 125 1,736 62,5% 22,2% 4,2% 6,9% 1,4% 2,8%
15 Passagen 49 21 2 97 1,347 68,1% 29,2% 2,8%
16 Plateau 44 17 7 2 1 1 118 1,639 61,1% 23,6% 9,7% 2,8% 1,4% 1,4%
17 Auflaufkeil mit Zielfenster 13 33 15 7 2 1 1 175 2,431 18,1% 45,8% 20,8% 9,7% 2,8% 1,4% 1,4%
18 Blitz 31 37 4 117 1,625 43,1% 51,4% 5,6%

Gesamt 742 433 78 22 10 5 6 2.052 1,583
Anteil 57% 33% 6% 2% 1% 0% 0% 57,3% 33,4% 6,0% 1,7% 0,8% 0,4% 0,5%

Bahn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 1. Turnier Verbandsliga 2. Turnier Verbandsliga BV S/BVSA am 30.05.2015 
Bahnen der Teamspieler

03.06.2015
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  Bahn
10 10 14 10 9 13 9 12 9 14

1,111 1,111 1,556 1,111 1,000 1,444 1,000 1,333 2 1
16 16 18 15 17 14 15 18 14 18

1,778 1,778 2,000 1,667 1,889 1,556 1,667 2,000 1 2
10 9 11 11 11 11 10 11 9 11

1,111 1,000 1,222 1,222 1,222 1,222 1,111 1,222 1 5
9 10 10 10 10 17 12 18 9 18

1,000 1,111 1,111 1,111 1,111 1,889 1,333 2,000 1 1
14 15 15 16 17 15 16 19 14 19

1,556 1,667 1,667 1,778 1,889 1,667 1,778 2,111 1 1
12 18 15 15 14 14 16 14 12 18

1,333 2,000 1,667 1,667 1,556 1,556 1,778 1,556 1 1
12 11 10 11 12 11 16 14 10 16

1,333 1,222 1,111 1,222 1,333 1,222 1,778 1,556 1 1
10 12 13 14 15 13 14 12 10 15

1,111 1,333 1,444 1,556 1,667 1,444 1,556 1,333 1 1
15 13 12 13 14 12 13 14 12 15

1,667 1,444 1,333 1,444 1,556 1,333 1,444 1,556 2 1
11 17 17 11 17 15 27 25 11 27

1,222 1,889 1,889 1,222 1,889 1,667 3,000 2,778 2 1
9 10 10 12 9 10 10 11 9 12

1,000 1,111 1,111 1,333 1,000 1,111 1,111 1,222 2 1
10 17 17 18 19 18 15 15 10 19

1,111 1,889 1,889 2,000 2,111 2,000 1,667 1,667 1 1
13 14 15 16 15 15 20 15 13 20

1,444 1,556 1,667 1,778 1,667 1,667 2,222 1,667 1 1
12 10 13 17 14 21 19 19 10 21

1,333 1,111 1,444 1,889 1,556 2,333 2,111 2,111 1 1
14 14 9 10 13 12 13 12 9 14

1,556 1,556 1,000 1,111 1,444 1,333 1,444 1,333 1 2
12 17 15 14 13 14 20 13 12 20

1,333 1,889 1,667 1,556 1,444 1,556 2,222 1,444 1 1
17 21 20 25 22 21 21 28 17 28

1,889 2,333 2,222 2,778 2,444 2,333 2,333 3,111 1 1
12 12 14 14 17 14 16 18 12 18

1,333 1,333 1,556 1,556 1,889 1,556 1,778 2,000 2 1
218 246 248 252 258 260 282 288

24,222 27,333 27,556 28,000 28,667 28,889 31,333 32,000

Salto

Stumpfe Kegel

Winkel

Sprungschanze mit Netz

Auflaufkeil mit Zielfenster

Blitz

Gesamt

Stäbe

Rohr

Passagen

Plateau

Brücke

Labyrinth

Doppelkeile

Schräger Kreis mit Niere

Mittelhügel

Pyramiden

Liegende Schleife

"V"- Hindernis
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Bahnengolfverband Sachsen e.V.
1. BGC Leipzig e.V.

 2. Turnier Verbandsliga BVS/BVSA am 30.05.2015
Teamspieler an Bahnen

03.06.2015
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  Verein Alle B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18

218 10 16 10 9 14 12 12 10 15 11 9 10 13 12 14 12 17 12 9 17
24,222 1,111 1,778 1,111 1,000 1,556 1,333 1,333 1,111 1,667 1,222 1,000 1,111 1,444 1,333 1,556 1,333 1,889 1,333

2 1

246 10 16 9 10 15 18 11 12 13 17 10 17 14 10 14 17 21 12 9 21
27,333 1,111 1,778 1,000 1,111 1,667 2,000 1,222 1,333 1,444 1,889 1,111 1,889 1,556 1,111 1,556 1,889 2,333 1,333

1 1

248 14 18 11 10 15 15 10 13 12 17 10 17 15 13 9 15 20 14 9 20
27,556 1,556 2,000 1,222 1,111 1,667 1,667 1,111 1,444 1,333 1,889 1,111 1,889 1,667 1,444 1,000 1,667 2,222 1,556

1 1

252 10 15 11 10 16 15 11 14 13 11 12 18 16 17 10 14 25 14 10 25
28,000 1,111 1,667 1,222 1,111 1,778 1,667 1,222 1,556 1,444 1,222 1,333 2,000 1,778 1,889 1,111 1,556 2,778 1,556

3 1

258 9 17 11 10 17 14 12 15 14 17 9 19 15 14 13 13 22 17 9 22
28,667 1,000 1,889 1,222 1,111 1,889 1,556 1,333 1,667 1,556 1,889 1,000 2,111 1,667 1,556 1,444 1,444 2,444 1,889

2 1

260 13 14 11 17 15 14 11 13 12 15 10 18 15 21 12 14 21 14 10 21
28,889 1,444 1,556 1,222 1,889 1,667 1,556 1,222 1,444 1,333 1,667 1,111 2,000 1,667 2,333 1,333 1,556 2,333 1,556

1 2

282 9 15 10 12 16 16 16 14 13 27 10 15 20 19 13 20 21 16 9 27
31,333 1,000 1,667 1,111 1,333 1,778 1,778 1,778 1,556 1,444 3,000 1,111 1,667 2,222 2,111 1,444 2,222 2,333 1,778

1 1

288 12 18 11 18 19 14 14 12 14 25 11 15 15 19 12 13 28 18 11 28
32,000 1,333 2,000 1,222 2,000 2,111 1,556 1,556 1,333 1,556 2,778 1,222 1,667 1,667 2,111 1,333 1,444 3,111 2,000

2 1

257 11 16 11 12 16 15 12 13 13 18 10 16 15 16 12 15 22 15 10 22
28,500 1,208 1,792 1,167 1,333 1,764 1,639 1,347 1,431 1,472 1,944 1,125 1,792 1,708 1,736 1,347 1,639 2,431 1,625

Magdeburg 4.

BGC Leipzig 1.

Alle Teams
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Magdeburg 3.
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Magdeburg 2.

Neugattersleben

BGC Leipzig 2.

Eibenstock

Magdeburg 1.
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